MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 421, DE 23 DE OUTUBRO DE 2024

O  PRÓ-REITOR  DE  GESTÃO  DE  PESSOAS,  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  DELTA  DO
PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria Nº 122, de 09 de fevereiro de 2023, no uso de
suas atribuições, considerando o processo n° 23855.007675/2024-66, RESOLVE:

Art. 1º Designar EVERALDO BARBOSA DA SILVA JUNIOR, SIAPE: 3390230, Chefe da Divisão de
Desenvolvimento  e  Suporte  Avançado  da  Pró-Reitoria  de  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação/PROTIC  (FG-01)  para  substituir  EDUILSON LÍVIO NEVES  DA COSTA CARNEIRO,
SIAPE: 1287949, Diretor de Sistemas e Infraestrutura de TIC  da Pró-Reitoria de Tecnologia da
Informação  e  Comunicação/PROTIC  (CD-03)  no  período  de  28/10/2024  a  11/11/2024  por
motivo de férias do titular.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Aurélio Vinícius Araújo Silva

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

		2024-10-23T15:20:49-0300
	AURELIO VINICIUS ARAUJO SILVA:97125458300